
PRESIDENCIA DE LA NACIÓN MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y
DEPORTES OBRAS PÚBLICAS CATAMARCA
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2017
 

OBJETO: JARDÍN N° 23 Y ESC. N° 400 AGRUPACIÓN VIII DE GENDARMERÍA - LA PARADA DPTO.
LA PAZ - PROVINCIA DE CATAMARCA.

 
Presupuesto Oficial: $ 7.608.526,81 (Pesos Siete Millones Seiscientos Ocho Mil Quinientos Veintiséis con
81/100) Garantía de Oferta Exigida: 1% del Presupuesto Oficial Fecha de Apertura: 15/02/2017 Hora: 10
Hs. Lugar: Subsecretaria Unidad Ejecutora de Proyectos Educativos de Infraestructura Escolar -
Ministerio de Obras Públicas. Chacabuco N° 895 Planta Alta. Capital - Catamarca. Plazo de Entrega:
Hasta el 15/02/2017 a las 09:30 Hs Valor del Pliego: $ 1.000 Lugar de Adquisición del Pliego:
Subsecretaria de Administración - Ministerio de Obras Públicas. CAPE Pabellón N° 11. Capital -
Catamarca, de Lunes a Viernes de 08:00 a 12:00 Hs. Financiamiento: Ministerio de Educación y Deportes
de la Nación “PLAN OBRAS” 3.000 Jardines.

 
e. 11/01/2017 N° 955/17 v. 24/01/2017

 

Fecha de publicacion: 17/01/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/dGRPWXdBZisxOHBSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


